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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01045006 - T I K 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA303 Rabu  08:40-10:20 

Dosen : D150970 - SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

Pengantar teknologi informasi 31 
 

 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

Mengelola ms word dalam tugas 31 
 

 

3 Rabu 

8 Okt 2025 

Menggunakan ms word untuk kepentingan karya ilmiah 29 
 

 

4 Rabu 

15 Okt 2025 

Menyajikan daftar pustaka 30 
 

 

5 Rabu 

22 Okt 2025 

Pemanfaatan mendeley 31 
 

 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

Mengelola mendeley untuk artikel ilmiah 29 
 

 

7 Rabu 

5 Nov 2025 

Menyusun konvensi naskah pada jurnal 30 
 

 

8 Rabu 

12 Nov 2025 

UTS 30 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01045006 - T I K 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA303 Rabu  08:40-10:20 

Dosen : D150970 - SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

19 Nov 2025 

Cara membuat ppt yang efektif 30 
 

 

10 Rabu 

26 Nov 2025 

Praktik menyusun salindia presentasi dengan Power  Point 28 
 

 

11 Rabu 

3 Des 2025 

Praktik menyusun salindia presentasi dengan  29 
 

 

12 Rabu 

10 Des 2025 

Mengevaluasi prestasi 30 
 

 

13 Rabu 

17 Des 2025 

Mempraktikkan excel 30 
 

 

14 Rabu 

31 Des 2025 

Proyek tik 
30 

  

15 Rabu 

7 Jan 2026 

Penyusunan produk Bhs Indonesia 
30 

  

16 Rabu 

14 Jan 2026 

UAS 
30 

  

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 14 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01045006 - T I K 

: 1A 

Dosen : SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 2025 19 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 

1  2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

2  2501045001 GIISAZKA PRAMUSITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2501045002 INDAH NUR LATHIIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2501045003 DHEA CAHAYA RAMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2501045004 AURELIA NAWANG SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2501045005 RAYYA GHARIN ARKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2501045006 SHERIN NADHRAH ZHILLAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2501045007 NAJWA FAKHIRAH HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2501045008 ADINDA AKHIRUSSA'ADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2501045009 LABIIBAH TAQIYYAH UMARTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2501045010 TARISHA ANDIHA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

12 2501045011 AULIA FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2501045012 RUDY CAHYANTO V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

14 2501045013 MOHAMMAD RIDHO MALIK IBRACHIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2501045014 HANA AULIA RASYIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501045016 FIRSANTI ANGGI SETIA ANUGRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2501045017 MUHAMMAD WAHYU RIDANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2501045018 SAKINAH NURUL AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2501045019 EKA PUTRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2501045020 ANANTA ARUM ARTA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2501045021 KIRANTI DWI ANUGRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01045006 - T I K 

: 1A 

Dosen : SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 2025 19 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 

22 2501045022 DEBY YUNITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2501045023 FAYZA HUSNAYAYIN DAINSIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2501045024 AHMAD FAJRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2501045025 AFIFAH QUDSI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2501045026 KAYLA NAFISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2501045027 HABIBAH NURUL SOPIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2501045028 DWI ANISSA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2501045029 RUSNANEE CHAIREH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2501045030 MARISA CHAIREH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2501049002 BAGUS WIJAYA SURYAHADI V V V X V X V X X V V V V V V V 12 75 

Jumlah hadir : 30 30 30 30 30 29 30 28 29 30 30 30 30 30 30 30 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

T I K

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN  0 0  0 0 E 0.00

 2 2501045001 GIISAZKA PRAMUSITA  80 80  88 100 A 85.00

 3 2501045002 INDAH NUR LATHIIFAH  70 82  85 100 A- 80.65

 4 2501045003 DHEA CAHAYA RAMADANI  70 75  80 100 B+ 77.00

 5 2501045004 AURELIA NAWANG SARI  76 85  90 100 A 85.30

 6 2501045005 RAYYA GHARIN ARKA  70 80  90 100 A- 82.50

 7 2501045006 SHERIN NADHRAH ZHILLAN  70 80  95 100 A 85.00

 8 2501045007 NAJWA FAKHIRAH HANIFAH  70 80  85 100 A- 80.25

 9 2501045008 ADINDA AKHIRUSSA'ADAH  80 85  85 100 A- 84.00

 10 2501045009 LABIIBAH TAQIYYAH UMARTA  94 90  90 100 A 91.70

 11 2501045010 TARISHA ANDIHA  74 85  85 100 A- 82.45

 12 2501045011 AULIA FAUZIYAH  78 85  85 100 A- 83.65

 13 2501045012 RUDY CAHYANTO  70 80  85 100 A- 80.25

 14 2501045013 MOHAMMAD RIDHO MALIK IBRACHIM  82 80  85 100 A- 83.85

 15 2501045014 HANA AULIA RASYIDAH  92 80  85 100 A 86.85

 16 2501045016 FIRSANTI  ANGGI SETIA ANUGRAH  70 85  88 100 A- 82.60

 17 2501045017 MUHAMMAD WAHYU RIDANDI  75 85  85 100 A- 82.75

 18 2501045018 SAKINAH NURUL AFIFAH  70 85  85 100 A- 81.25

 19 2501045019 EKA PUTRI RAMADHANI  86 85  85 100 A 86.05

 20 2501045020 ANANTA ARUM ARTA PUSPITA  70 85  85 100 A- 81.25

 21 2501045021 KIRANTI DWI ANUGRAH  70 80  85 95 A- 80.00

 22 2501045022 DEBY YUNITA  70 70  60 100 B- 67.00

 23 2501045023 FAYZA HUSNAYAYIN DAINSIA  96 85  85 100 A 89.05

 24 2501045024 AHMAD FAJRI  70 80  85 100 A- 80.25

 25 2501045025 AFIFAH QUDSI  98 90  90 100 A 92.90

 26 2501045026 KAYLA NAFISAH  70 85  85 100 A- 81.25

 27 2501045027 HABIBAH NURUL SOPIANI  70 75  0 100 D 41.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

T I K

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2501045028 DWI ANISSA PUTRI  70 80  85 100 A- 80.25

 29 2501045029 RUSNANEE CHAIREH  70 75  75 90 B 74.00

 30 2501045030 MARISA CHAIREH  70 75  75 90 B 74.00

 31 2501049002 BAGUS WIJAYA SURYAHADI  70 80  80 80 B+ 77.00

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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